

Fina Holding ApS

Boserupvej 5 A
3520 Farum
CVR-nr. 34 45 72 63

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Allan Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fina Holding ApS
Boserupvej 5 A
3520 Farum

CVR-nr.: 34 45 72 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 12. marts 2012

Hjemsted: Furesø

Direktion

Allan Vestergaard

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 50.843, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 392.791.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen og årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-26.600	-65.528
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-171</u>
Resultat før finansielle poster		-26.600	-65.699
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-9.599	-3.916
Finansielle omkostninger	4	<u>-14.644</u>	<u>-15.496</u>
Resultat før skat		-50.843	-85.111
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-50.843</u>	<u>-85.111</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-9.599	-3.917
Overført resultat		<u>-41.244</u>	<u>-81.194</u>
		<u>-50.843</u>	<u>-85.111</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.599
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.599</u>
Likvide beholdninger		<u>2.186</u>	<u>3.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.186</u>	<u>3.786</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.186</u></u>	<u><u>13.385</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.599
Overført resultat		<u>-472.791</u>	<u>-431.547</u>
Egenkapital	5	<u>-392.791</u>	<u>-341.948</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>382.477</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>382.477</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>355.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>355.333</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.977</u>	<u>355.333</u>
Passiver i alt		<u>2.186</u>	<u>13.385</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.599	-431.547	-341.948
Årets resultat	0	-9.599	-41.244	-50.843
Egenkapital 31. december 2020	80.000	0	-472.791	-392.791

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Ledelsen har afgivet erklæring om, at selskabets gæld til ledelsen træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer samt at ledelsen vil støtte økonomisk op om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på denne baggrund udarbejdet i overensstemmelse med fortsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	171
	<u>0</u>	<u>171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-9.599	-3.916
	<u>-9.599</u>	<u>-3.916</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.644	15.496
	<u>14.644</u>	<u>15.496</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	355.333	382.477	0	0
	355.333	382.477	0	0

Første afdrag på den langfristede gældsforpligtelse forfalder tidligst 1. januar 2023.
